

Mielikin metsä- verkkokaupan TOIMITUS- JA PALAUTUSEHDOT:

Tmi Lasirla/ Mielikin metsä (Y-tunnus: 2036371-4, postiosoite: Vaijeritie 1, 01640 Vantaa) myy saunahoitoja, saunaelämyksiä, hyvinvointielämyksiä, hierontahoitoja, luonnonkosmetiikkaa sekä saunatarvikkeita Suomeen. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron (24%). Tmi Lasirla pidättää oikeuden tuotteiden ja toimituskulujen hinnan muutoksiin.

TILAAMINEN: Tuotteet tilataan ostoskorin kautta. Asiakas sitoutuu jokaisen tilauksen yhteydessä voimassa oleviin toimitusehtoihin. Jos jokin tuote näyttää loppuunmyytyä, voit olla yhteydessä ja tiedustella sähköpostitse: laura (@) mielikinmetsa.fi mikä tuotteen varastotilanne on.

MAKSUTAVAT: Tilauksen voi maksaa verkkokaupassa pankkipainikkeilla (Nordea, Handelsbanken, S-Pankki, Aktia, Danske Bank ja Säästöpankki). Verkkokaupan maksuvälittäjänä toimii Check Out Finland OY (y-tunnus: 2196606-6)

MAKSUEHDOT: <https://www.checkout.fi/ehdot-ja-sopimukset/maksuehdot>

TOIMITUSAIKA JA TOIMITUSEHDOT:

Tilaukset pyritään toimittamaan kuljetukseen 2-5 arkipäivän aikana. Tuotteen päästessä loppumaan, jälkitoimitus voi kestää 1-2 viikkoa. Tmi Lasirla ei ole vastuussa kuljetusyhtiön tekemistä virheistä. Noutamaton paketti ei ole palautus, vaan paketin palautumisesta aiheutuvat kulut maksaa asiakas.

Toimituskulut sisältävät posti- ja pakkauskulut. Toimituskulut alk. 5,90€ / lähetys lisätään ostokorin loppusummaan.

Voit valita toimitusmuodoksi myös noudon, jolloin toimitus (pääkaupunkiseudulle) sovitaan yksilöllisesti.

TUOTTEIDEN PALAUTUS: Asiakkaalla on 14 vuorokauden palautusoikeus alkaen tuotteen luovutus päivästä. Tuotteet täytyy olla myyntikunnossa ja mahdolliset laput paikallaan. Kaikissa palautukseen liittyvissä asioissa asiakasta pyydetään ottamaan ensin yhteyttä sähköpostitse: laura (@) mielikinmetsa.fi

Tuotepalautusten tai reklamaatioiden osalta ole aina yhteydessä Lauraan: [laura\(@\)mielikinmetsa.fi](mailto:laura(@)mielikinmetsa.fi)

YHTEYSTIEDOT

Tmi Lasirla/ Mielikin metsä

Laura Foon, 0504050087